МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

09.01.2024            № Ш46-13-11/4

г. Сургут

Об установлении тарифицируемой
педагогической нагрузки педагогам
платных дополнительных образовательных
услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», штатного расписания, утвержденного на 2023-2024
учебный год и комплектования на 2023-2024 учебный год, письменных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09.01.2024г. на 2023-2024 учебный год в тарифицируемую
педагогическую нагрузку педагогам дополнительных платных образовательных
услуг, согласно тарификации  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на администратора платных
дополнительных образовательных услуг Асмолову Наталью Николаевну.

Директор

                       Л.В. Гейнц

Исп. Н.Н. Асмолова

2

 Приложение 1

                                                                                                                                                  к приказу

от 09.01.2024 №Ш46-13-11/4

№

п/п

Ф.И.О. Должность  Количество часов в

неделю

Всего

 общая

1 Асмолова

Наталья

Николаевна

Тренер-

преподаватель

6 6

2 Логвинова Анна

Андреевна

Тренер-

преподаватель

6 6